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Gmina Kłodawa

  _____________________________________________________________________

   ul. Gorzowska 40




                              Kłodawa dn.31-05-2024r.

   66-415 Kłodawa

   tel. 0-95 7 216 660

   www.klodawa.pl 

   sekretariat@klodawa.pl

RPI.271.1.2024
Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2
Dotyczy: postępowania przetargowego u udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłodawa i Mironice”
Dnia 29.05.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela na nie odpowiedzi: 
Pytanie 1:
Wg dokumentacji projektowej w zakresie m. Kłodawa zaprojektowano włazy kanałowe żeliwne 
z logiem PWiK Gorzów Wlkp., natomiast w zakresie m. Mironice również zaprojektowano włazy logowane lecz typ włazów jest zupełnie inny (żeliwne z wypełnieniem betonowym).
a) Prosimy o wskazanie czy należy stosować dwa typy włazów czy jeden - który?
b) Prosimy o udostępnienie wzoru logo dla włazów z wypełnieniem betonowym, jeżeli takie mają być stosowane.

Odpowiedź:
W zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Mironice do wyceny należy przyjąć włazy 
kanalizacyjne, które muszą spełniać następujące wymagania:

- materiał konstrukcyjny ramy i pokrywy – żeliwo sferoidalne,

- właz w klasie D400 (40 ton),

- obciążenie ruchem drogowym: ruch normalny (liczba pojazdów ograniczona), ruch intensywny (liczba pojazdów nieregularna lub duża),

- średnica wewnętrzna otworu ramy – min. 600 mm,

- wysokość ramy – min. 100 mm,

- wyposażenie we wkładkę tłumiącą,

- pokrywa włazu wentylowana i niewentylowana,

- pokrywa uchylna osadzona w ramie okrągłej, otwarcie min. 90 stopni,

- pokrywa z możliwością zabezpieczenia przed kradzieżą,

- pokrywa z logo PWiK Sp. z o.o., PWiK Sp. z o.o. przekaże Wykonawcy wzór Logo.
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- pokrywa z możliwością otwierania np. haczykiem, łomem, kilofem, specjalnym kluczem,

- produkt zgodny z normą PN-EN 124. Wymagany certyfikat zgodności z normą wydany przez akredytowany ośrodek certyfikujący,

- w terenie o nawierzchni nieutwardzonej, włazy kanalizacyjne, należy podnieść ponad teren 
o wysokości min. 5 cm i obetonować wraz z pierścieniem regulacyjnym lub płytą nastudzienną, 
o szerokości min. 30 cm (stosować beton klasy min. C16/20),

- w terenie utwardzonym, włazy kanalizacyjne, należy wyregulować do istniejącej rzędnej konstrukcji drogi lub chodnik, obetonować ramę włazu wraz z pierścieniem regulacyjnym, wypełnić wyciętą pod regulację masę asfaltową w drodze lub w chodniku kostkę polbruk.

Pytanie 2:
Prosimy o udostępnienie dokumentacji STWIOR dla zakresu w m. Kłodawa.
Odpowiedź:
STWiOR dla zakresu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kłodawa została umieszczona na stronie prowadzonego postępowania w dniu 23.05.2024r. (platforma zakupowa) jako załącznik 
nr 9 do SWZ.  
Pytanie 3:

Zgodnie z STWIOR dla zakresu m. Mironice, Zamawiający wymaga wbudowywania materiałów posiadających dopuszczenie do stosowania na terenach szkód górniczych. Takie zapisy znajdują się np. w wymaganiach dla rur i kształtek PVC czy studni betonowych. Prosimy o potwierdzenie, że takie zapisy są omyłkowe i Zamawiający nie będzie wymagał materiałów z dopuszczeniem do stosowania na terenach szkód górniczych.
Odpowiedź:
Zarówno dla zakresu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kłodawa i m. Mironice Zamawiający nie wymaga wbudowywania materiałów posiadających dopuszczenie do stosowania na terenach szkód górniczych. Zapisy zawarte w STWiOR są zapisami ogólnymi. 

Pytanie 4:
W dokumentacji dotyczącej m. Kłodawa brakuje rysunku lub schematu komory rewizyjnej, 
a także schematu lub zestawienia elementów węzła T1.2 – prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania (platforma zakupowa) rysunek nr 27 – Komory, który zawiera schemat komory rewizyjnej i schemat elementów węzła T1.2.     
Pytanie 5:
W dokumentacji dotyczącej m. Kłodawa nie określono wymagań materiałowych dla komory rewizyjnej – czy należy stosować wymagania jak dla studni na sieci grawitacyjnej?
Odpowiedź:
Wymagania materiałowe dla komory rewizyjnej:

 studzienka betonowa Ø1200 prefabrykowana, z przejściami szczelnymi i stopniami złazowymi zgodnie z normą PN-13-1 0729.
Wymagania

· studnia prefabrykowana wykonana wg normy PN-EN 206:2014, zgodnie z klasą ekspozycji XA3 (silna agresja chemiczna) z cementem siarczanoodpornym CEM IIIA 42,5 lub HSR 42,5 
w ilości 360 kg/m3 zgodnie z PN-EN 197-1:2012,
· studnia wykonana z betonu C35/45 (B45), wodoszczelnego (W8), mało nasiąkliwego (≤5%) 
i mrozoodpornego (F150),

· studnie prefabrykowane wykonane wg normy PN-EN 1917:2004 z przejściami szczelnymi dostosowanymi do średnicy i materiału kanałów,

· stopnie złazowe podwójne, wytrzymałości klasy I, z pełnym rdzeniem stalowym w szczelnej otulinie tworzywowej w kolorze jaskrawym (np. żółtym), z punktami odblaskowymi (w/g normy PN-EN 13101:2005), zamocowane współosiowo jeden pod drugim (tzw. drabinka) w odległości pionowej 250 ± 5 mm,

· kręgi betonowe wykonane wg normy PN-EN 1917:2004 łączone na uszczelki elastomerowe spełniające wymagania normy PN-EN 681-1,

· kręgi zabezpieczone od zewnątrz izolacją poprzez dwukrotne malowanie emulsją asfaltową rzadką i dwukrotnie emulsją gęstą przy klasie ekspozycji XA2 oraz XA3,

· połączenia kręgów spoinowane od wewnątrz i zewnątrz elastyczną zaprawą PCC,

· płyta pokrywowa z otworem na właz kanałowy,

· na terenach zielonych i nieutwardzonych właz podnieść min. 5 cm ponad teren,

· w studniach zlokalizowanych w drogach wykonać montaż pierścieni dystansowych wykonanych z tworzywa sztucznego (kompozytowe). Pierścienie dystansowe łączone będą przy użyciu elastycznego kleju na bazie poliuretanu, o uniwersalnym zastosowaniu.

· przestrzeń pomiędzy płytą nastudzienną i pierścieniem odciążającym a kręgami studni rewizyjnymi należy uszczelnić za pomocą wodoodpornej pianki poliuretanowej.

· w studniach sanitarnych, w których następuje włączenie kanału sanitarnego powyżej 50 cm od dna kinety, należy wykonać kaskady wewnętrzne z rur i kształtek PVC-U montowane na uchwyty ze stali kwasoodpornej,

· grunt pod podstawą komory, należy zagęścić do wskaźnika Is ≥ 0,98, moduł odkształcenia wtórnego do pierwotnego dla tego gruntu nie może być większy od 2,2,
· włazy kanalizacyjne
- materiał konstrukcyjny ramy i pokrywy – żeliwo sferoidalne,

- właz w klasie D400 (40 ton),

- obciążenie ruchem drogowym: ruch normalny (liczba pojazdów ograniczona), ruch intensywny (liczba pojazdów nieregularna lub duża),

- średnica wewnętrzna otworu ramy – min. 600 mm,

- wysokość ramy – min. 100 mm,

- wyposażenie we wkładkę tłumiącą,

- pokrywa włazu wentylowana i niewentylowana,

- pokrywa uchylna osadzona w ramie okrągłej, otwarcie min. 90 stopni,

- pokrywa z możliwością zabezpieczenia przed kradzieżą,

- pokrywa z logo PWiK Sp. z o.o., PWiK Sp. z o.o. przekaże Wykonawcy wzór Logo.
- pokrywa z możliwością otwierania np. haczykiem, łomem, kilofem, specjalnym kluczem,

- produkt zgodny z normą PN-EN 124. Wymagany certyfikat zgodności z normą wydany przez akredytowany ośrodek certyfikujący,

- w terenie o nawierzchni nieutwardzonej, włazy kanalizacyjne, należy podnieść ponad teren 
o wysokości min. 5 cm i obetonować wraz z pierścieniem regulacyjnym lub płytą nastudzienną, 
o szerokości min. 30 cm (stosować beton klasy min. C16/20),

- w terenie utwardzonym, włazy kanalizacyjne, należy wyregulować do istniejącej rzędnej konstrukcji drogi lub chodnik, obetonować ramę włazu wraz z pierścieniem regulacyjnym, wypełnić wyciętą pod regulację masę asfaltową w drodze lub w chodniku kostkę polbruk.

Pytanie 6:
Zgodnie ze specyfikacją STWiOR i projektem dla zakresu w m. Mironice należy stosować studnie 
z kręgów betonowych natomiast komory z kręgów żelbetowych – prosimy o potwierdzenie. 
W przypadku braku potwierdzenia prosimy o wskazanie czy odpowiedź dotyczy zarówno zakresu w m. Mironice, jak i w m. Kłodawa.
Odpowiedź:
Zarówno dla zakresu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kłodawa i m. Mironice do wyceny należy przyjąć studnie i komory z kręgów betonowych z zgodnie 
Pytanie 7:
Prosimy o udostępnienie przedmiarów branży elektrycznej dla zasilania przepompowni 
w m. Kłodawa. Udostępniony do tej pory przedmiar dotyczy tylko zasilania przepompowni 
w Mironicach.
Odpowiedź:
Przedmiar robót branży elektrycznej dla zasilania przepompowni ścieków PS1, PS2 i PS3 
w m. Kłodawa zawarty został w poz. 126, 204, 340 – załącznik nr 11 do SWZ. Roboty dla tego zakresu należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej, w której Zamawiający wskazał zestawienie podstawowych materiałów do wykonania zasilania:  
Przepompownia PS1:

- kabel typu YAKY 4 x 35 mm2  - 139 m
- folia niebieska - 253 m
- uziom prętowy pomiedziowany FI 17,2 - 6 m

- bednarka oc 25x 4 mm2  - 12m
- lampa parkowa - 1 kpl

- kabel YKY 3x4 mm2 - 5 m

Przepompownia PS2:

- kabel typu YKY 4 x 10 mm2  - 28 m
- folia niebieska - 24 m
- uziom prętowy pomiedziowany FI 17,2 - 6 m

- bednarka oc 25x 4 mm2 - 12 m
- rura fi 75 mm - 9 m

- lampa parkowa - 1 kpl

- kabel YKY 3x4 mm2 - 5 m

Przepompownia PS3:
- kabel typu YKY 4 x 10mm2  - 8 m
- folia niebieska - 4 m
- uziom prętowy pomiedziowany FI 17,2 - 6 m

- bednarka oc 25x 4 mm2  - 12 m
- lampa parkowa - 1 kpl

- kabel YKY 3x4 mm2 - 5 m

